
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 03.DSCL.001 

VINICIO SARMIENTO BUSTAMANTE 
DELEGADO DE LA SUPERINTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS EN LOJA 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de 
ROCAZ ROJAS CIA.LTDA. otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Loja, 
el 20 de junio del 2003. 

QUE el Departamento Jurídico de la Delegación de la 
Superintendencia de Compañías en Loja, ha emitido informe favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.03253 de 7 de agosto del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía ROCAZ 
ROJAS CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por 
una vez, en uno dé los periódicos de mayor circulación en el Cantón Loja. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 

tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 

de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Cantón Loja 
inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones. , 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 

escritura pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Cantón Loja, el 21 de agosto del 

2003. 

  

 



ZON.-DOCTOR, ECUARDO BELTRAN BELTRAN NOTARIO PUBLICO 

SEPTIMO Del CANTONEOÍA: CERTIFICA | Haber dado fiel cumplimiento 

a (o dispuesto por el señor DELEGADO DE LA SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑIAS EN LOJA .en la Resolución número Cero tres guion DSCL CERO 

CE20 UNO (03.CDSCi .001) de fecha., Loja veintiuno de agosto dei dos mil 

    

  

GDe. Eduardo Roltras Ba 

MOT 4RJO SN 
a 

Mm
 

a LL AL AO TO. AL 

yece ipserite le Lesclución inretetarde cre entecede en - 

ELO CIO 1 UA Tao 11 LC 2003, beje le nertíide No. 

206, y encteda en el renerteric con el Yo. 1€06, ¿urteren- 

te cor le Mscriturs Piblice de Corstitueión de le Comente 

O ld CIO TL, celelreda en Ce luterte Géntice del 

Certán 1 Ey C€ fecrr 20 de ¿unio del 2003, 

acje, 2€ Ce eposte cel 2803, 

  

a 
| RECSTSN po ho, ” qe ” 

—o.- z . 1 

  

  

D., q ólix Deledinos Deledinos 
REGISTRADOR MIRAS TAL 

CANTO LIZA


